
VER GA DER ING GEMEEN TERAA D 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien de jaarstukken van de gemeente Beemster over het jaar 2008;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2009, nr. 35;

gelet op artikel 198 van de gemeentewet;

B E S L U I T :

 de jaarstukken van de gemeente Beemster over 2008 overeenkomstig het aangeboden ontwerp 
vast te stellen;

 het voordelige resultaat 2008, na mutaties reserves, ad. € 125.089 toe te voegen aan de 
bestemmingsreserve uitvoering WMO;

 in te stemmen met de begrotingsoverschrijdingen.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 2 juli 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

M. Timmerman
plv. griffier


